キラリ☆まちだ祭２０１９出店申込書

２０１９年　　月　　日
キラリ☆まちだ祭実行委員会　御中　　　　　　　　　　　　（申し込み締切８月２３日（金））
（ＦＡＸ ０４２－７２９－２７４７）
“キラリ☆まちだ祭２０１９”の主催者が定める出店要綱に記載する一連の事項を
遵守することを承諾し、下記の通り出店を申し込みます。

	参 加 区 分
（ ○印を付ける ）
	 １．物品販売等（原町田大通りレミィ会場）　  ２．飲食提供（原町田大通り浄運寺会場）

	事業所等名称
	フリガナ

	所在地
（住 所)
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	代表者名
	役職名
	氏名 (フリガナ)

	[bookmark: _GoBack]担当者名
	部署名
	役職名
	氏名 (フリガナ)

	担当者Ｅメール

	出店看板表記
	□上記『事業所等名称』と同じ　(□にレ点を記入してください)

	店名等、指定する場合は、こちらにご記入ください

	出 店 内 容
	本イベントの出店にふさわしい商品・製品などの名称・内容 ※詳しくは出店案内の出店要綱をご覧ください。

	※飲食店の場合は、町田市内で生産・製造された材料を必ずこちらにご記入ください。

	使用設備等
	１）電源の使用　　　　ある　・　ない　（どちらかに○を付けてください。）
２）使用器具名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　Ｗ　（合計で500Ｗまで）
３）追加設備　（有料）

	出 店 Ｐ Ｒ
ホームページや
リーフレットに
掲載します。
（ 30文字以内 ）

	画像データ提出
（ ○印を付ける ）
	１．メールで送信　　　　　　　２．事務局へ持参 または 郵送

※上記出店ＰＲと共に広報媒体に掲載します。詳しくは裏面をご確認の上、画像データのご提出をお願いします。

[bookmark: _Hlk9524921]※ご記入いただいた情報は、本イベントに関する連絡・記録のために使用いたします。また、当所からの各種情報提供に使用する場合があります。